ان کے چہرے نورانی ہونگے اور نور پر فائز کئے جائیں گے۔ جب لوگ خوف زدہ اور غمزدہ ہونگے وہ ہر خوف اور حزن سے آزاد کئے جائیں گے۔ یہ اولیاء اللہ ہیں۔

(سنن ابی داؤد کتاب البیوع باب الرهن حدیث نمبر 3060)

الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazl@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 19 مارچ 2004ء 27 محرم 1425 ہجری-19 مارچ 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 61

امن، صلح، محبت اور رواداری پھیلانے کے بارہ میں حضرت مسیح موعود کے ارشادات

تمام انسانوں کی ہمدردی تمہارا اصول ہو۔ عفو و درگزر کی عادت ڈالو اور صبر و حلم سے کام لو

امن کا بنیادی اصول: یہ اصول نہایت پیارا اور امن بخش اور صلح کاری کی بنیاد ڈالنے والا اور اخلاقی حالتوں کو مدد دینے والا ہے کہ ہم ان تمام نبیوں کو سچا سمجھ لیں جو دنیا میں آئے۔